
GENIUS106V & 12V 10A

Nabíjejte vybité baterie již od 1 V. Nebo použijte zcela nový 
režim Force, který vám umožní převzít kontrolu a ručně 
zahájit nabíjení vybitých baterií až na nulový volt.

NABÍJENÍ AŽ DO NULOVÝCH VOLTŮ.

NABÍJEJTE VYBITÉ BATERIE.
NABÍJEČKA A UDRŽOVAČ BATERIÍ.

6V &
12V

115%

VOLTY
NULOVÉ

Určeno pro 6V a 12V olověné automobilové, lodní a 
hlubokotlaké akumulátory, včetně zaplavených, gelových, 
AGM a bezúdržbových, a lithium-iontové baterie.

ZVLÁDNĚTE VÍCE SE ZAŘÍZENÍM GENIUS.

24/7

Jako náš model G7200, jen lepší. Je o 34% menší 
a poskytuje o 65% vyšší výkon. A je jednodušší a 
snadněji použitelný než kdykoli předtím.

VYŠŠÍ VÝKON.

Poskytuje celoroční nabíjení za každého počasí pro zdravou baterii, 
nechte ji připojenou 24 hodin denně, 7 dní v týdnu bez obav z přebití. 
Automaticky se vrací do posledního zvoleného režimu.

BEZSTAROSTNÉ NABÍJENÍ.

no.co
WET GEL MF EFB AGM

AUTO | NÁMOŘNÍ | RV | POWERSPORT | TRÁVNÍK A ZAHRADA

OLOVĚNÁ



no.co

120-240 VAC, 50-60 Hz

Olověná a Lithiová

-20 °C až +40 °C (-4 °F až +104 °F)

 150 W Max

Až 230 Ah, udržuje všechny velikosti baterií

Přirozená konvekce

-30 °C až +60 °C (-22 °F až +140 °F)

1 V (12 V), 1 V (6 V)

<0,5 mA

IP65

1,51 kg (3,33 lbs)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VÝSTUPNÍ 
NAPÁJENÍ:

CHEMIE:

PROVOZNÍ 
TEPLOTA:

SÍŤOVÉ 
NAPĚTÍ AC:

HMOTNOST 
JEDNOTKY:

OBJEMNOST

TEPLOTA 
SKLADOVÁNÍ:

NABÍJECÍ 
NAPĚTÍ:

NABÍJECÍ 
PROUD:

DETEKCE 
NÍZKÉHO NAPĚTÍ:

KAPACITA 
BATERIE:

ZPĚTNÝ ODTOK 
PROUDU:

OCHRANA 
KRYTU:

CHLAZENÍ:

Maloobchodní balení: 
Rozměry: 11,2 x 11,4 x 23,1 cm 
Hmotnost: 1,81 kg 
UPC: 0-46221-19005-2 

Vnitřní karton: 
Rozměry: 11,7 x 12,1 x 23,4 cm 
Hmotnost: 1,89 kg

Hlavní karton: 
Rozměry: 48,3 x 25 x 14,5 cm 
Hmotnost: 7,90 kg 
Množství: 4 
UCC: 10046221190059

Jednotky na paletě: 
NA - 280 Jednotek 
Mezinárodní - 224 Jednotek

CO JE V KRABICI Různé

10 A (12 V), 10 A (6 V)

TEPELNÁ KOMPENZACE.

20 Ah

40 Ah

80 Ah

100 Ah

1,5 hr

3 hr

6 hr

7,5 hr

ČASY NABÍJENÍVelikost baterie

*Přibližná doba nabíjení 
při 50% úrovni vybití.

Svorky na baterie + 
integrovaná očka

(2) Samořezné 
šrouby #8x1"

Montážní držák a popruh.

Nabíječka baterií GENIUS10 + udržovač
Uživatelská příručka 

a záruka

REŽIMY NABÍJENÍ POKROČILÁ DIAGNOSTIKA

208 mm
(8,2")

59 mm
(2,32")

183 mm
(7,2")

94 mm
(3,7")

Nový integrovaný tepelný senzor automaticky sleduje a upravuje nabíjecí cyklus 
na základě kolísání okolní teploty, čímž omezuje možnost nedostatečného nebo 

nadměrného nabití a zajišťuje přesnější a plně nabitou baterii.

Používá se pro 12 V AGM 
nebo bezúdržbové baterie.

AGM

LITHIOVÁ

NAPÁJENÍ

Používá se pro 12 V lithium-iontové baterie 
(včetně lithium-železo-fosfátových). Pouze pro 
baterie se systémem řízení baterií (BMS).

Slouží k přeměně na zdroj stejnosměrného proudu 
pro zařízení se stejnosměrným napětím 12 V nebo 
jako paměťová rezerva při výměně baterie.

Slouží k opravě starých, nečinných, poškozených, 
rozvrstvených nebo sulfatovaných baterií.

OPRAVA

Nabíječka je k baterii připojena 
obráceně. Obrácené připojení.

OBRÁCENÁ POLARITA

Pravděpodobně došlo ke zkratu baterie nebo se 
baterie neudrží nabitá. Poraďte se s odborníkem.

ŠPATNÁ BATERIE

Nabíječka je v pohotovostním režimu 
nebo je napětí baterie příliš nízké na to, 
aby ho nabíječka dokázala rozpoznat.

POHOTOVOSTNÍ STAV

Napětí baterie je pro zvolený režim nabíjení příliš 
vysoké. Zkontrolujte baterii a režim nabíjení.

VYSOKÉ NAPĚTÍ

Indikuje úroveň nabití 
interní baterie.

LED DIODA NABÍJENÍ

Používá se pro 6 V a 12 V mokré 
články, gelové, vylepšené zaplavené, 
bezúdržbové a vápenaté baterie.

OLOVĚNÁ


